Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа №3

_______ городского округа Чапаевск Самарской области_______
(наименование организации)

Код
Форма по ОКУД 0301001

по ОКПО 51867798

Номер
документа

Дата
составленияжм.аяМПРИКАЗ

(распоряжение)
О назначении ответственного за организацию работы

по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма

1. Возложить ответственность за организацию работы по профилактики

детского дорожно-транспортного травматизма в 2024-2025 учебном году на

старшего воспитателя - Храпову Г.Н.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Руководит*

С приказом (распоря:

(личная подпись)
Е.А.Кочеткова

(расшифровка подписи)

(личная подпись)
20 г.